PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - ESTAGIÁRIOS - CIEE – Nº 01/2022 - PMCP

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Correia Pinto/SC,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e na forma do disposto no item 8 do Edital

nº 01/2022, CONVOCA o(s) candidato(s) inscrito(s) e aprovado(s) no PROCESSO SELETIVO

01/2022 - ESTAGIÁRIOS abaixo relacionado(s), processo de apresentação de vagas e

manifestação de interesse em ocupação da vaga na forma do Edital.

Os candidatos serão igualmente convocados por correspondência eletrônica (e-mail

informado no ato da inscrição) e deverão comparecer no dia 27 de fevereiro às 14h00min no

Setor de Recursos Humanos, localizado na Prefeitura Municipal, para formalizar o processo de

contratação.

A ausência do candidato no ato, ensejará sua exclusão do processo seletivo. A não

aceitação da vaga expressa formalmente fará com que o candidato seja incluído ao final da lista

de classificação.

As vagas ofertadas aos candidatos ora convocados são destinadas à DELEGACIA DE

POLÍCIA DA COMARCA DE CORREIA PINTO  com vistas a auxiliar nas atividades

administrativas da Citran e cartorárias.

Colocação DIREITO

3º Taina Piola Fernandes

Correia Pinto SC, 22 de fevereiro de 2023.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/a

47
6d

b2
9-

83
45

-4
2f

a-
b4

3e
-6

df
be

de
15

bd
b.